
GPS Tracking & Security Systems

Du får veta var din entreprenadmaskin finns just nu

​Du får larm om maskinen lämnar ett bestämt område

Navkin Basic är ett GPS-baserat spårningssystem skräddarsytt för entrepre-

nadmaskiner. Om du bara har två grundläggande behov – att kontrollera var 

din entreprenadmaskin befinner sig just nu och få besked om och när den 

lämnar ett bestämt område – är Navkin Basic är marknadens mest prisvärda 

och användarvänliga system.   

Enkel princip – en GPS håller reda på din maskin och talar 
om var den är via ett SMS
1. Världens mest sålda, robusta och pålitliga GPS-hårdvara installeras i din 

	 entreprenadmaskin – en GPS från Trimble, som ständigt får sin postion 		

	 via satelliter. 

2. När du vill veta var din maskin befinner sig skickar du ett SMS från din 		

	 mobiltelefon till GPS-enheten i maskinen. 

3. Inom ett par sekunder får du ett svars-SMS med maskinens exakta position. 

4. Positionen anges i koordinater och via till exempel Google Maps kan du på 	

	 en kartbild se var maskinen befinner sig. 

Larm när maskinen rör sig utanför ett bestämt område
Med en enkel knapptryckning kan du lägga upp en zon som din maskin inte 

får lämna. Kommer maskinen utanför området – till exempel vid stöld – får 

du omedelbart ett SMS som anger aktuell position för ditt fordon.  

Enkelt och bara det du har användning för
Med Navkin Basic slipper du betala för allt det du inte använder i ett mer 

komplext trackingsystem. Du behöver ingen hjälp med att installera syste-

met och det förutsätter inga dyrbara programvaror eller kostsamma 

användarutbildningar. Det enda du behöver är en mobiltelefon. Smart och 

kostnadseffektivt.

Fler garanterat smarta stöld- och säkerhetslösningar
Vill du öka stöldskyddet ytterligare kan vi erbjuda en rad elektroniska och 

mekaniska lås speciellt framtagna för dina entreprenadmaskiner och redskap. 

Vi har även mer omfattande GPS-system skräddarsydda för containerhan-

tering, fjärrtransporter, närdistribution och servicebilar. Kontakta oss så 

berättar vi mer. 
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